

JN Ejendomsselskab ApS

Måløv Værkstedby 89, 2760 Måløv

CVR-nr. 26 89 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JN Ejendomsselskab ApS Måløv Værkstedby 89 2760 Måløv
	CVR-nr.: 26 89 31 78
	Stiftet: 2. december 2002
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Jesper Neervig Holding ApS
Kapitalinteresse	Ved Amagerbanen 25-27, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendomme samt ejer andele og anpartar i andre selskaber med samme aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 314 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.912 t.kr. mod 3.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	313.844	233.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.859.633	4.001.215
Andre finansielle indtægter	639.492	268.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.075	-47.847
Resultat før skat	3.736.894	4.455.580
2 Skat af årets resultat	-825.261	-980.070
Årets resultat	2.911.633	3.475.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.090.367	3.249.020
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	226.490
Disponeret fra overført resultat	-2.998.000	0
Disponeret i alt	2.911.633	3.475.510

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.710.872	12.631.856
Materielle anlægsaktiver i alt	12.710.872	12.631.856
4 Kapitalinteresser	2.865.653	3.956.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.865.653	3.956.020
Anlægsaktiver i alt	15.576.525	16.587.876
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.797.515	8.008.653
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.042.378	791.470
Andre tilgodehavender	14.616	44.843
Tilgodehavender i alt	9.854.509	8.844.966
Likvide beholdninger	2.700.322	46.630
Omsætningsaktiver i alt	12.554.831	8.891.596
Aktiver i alt	28.131.356	25.479.472

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.653	3.249.020
Overført resultat	14.767.703	17.765.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	24.051.356	21.139.723
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	959.520	937.633
Hensatte forpligtelser i alt	959.520	937.633
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.054.941	2.160.447
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.054.941	2.160.447
Kortfristet del af langfristet gæld	123.000	140.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	803.374	964.238
Anden gæld	114.210	114.208
Periodeafgrænsningsposter	24.955	23.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.539	1.241.669
Gældsforpligtelser i alt	3.120.480	3.402.116
Passiver i alt	28.131.356	25.479.472

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapita					
I 1. januar					
2022	125.000	0	17.539.213	0	17.664.213
Resultatan					
del	<u>0</u>	<u>3.249.020</u>	<u>226.490</u>	<u>0</u>	<u>3.475.510</u>
Egenkapita					
I 1. januar					
2023	125.000	3.249.020	17.765.703	0	21.139.723
Resultatan					
del	<u>0</u>	<u>-1.090.367</u>	<u>-2.998.000</u>	<u>7.000.000</u>	<u>2.911.633</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.158.653</u>	<u>14.767.703</u>	<u>7.000.000</u>	<u>24.051.356</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>76.075</u>	<u>47.847</u>
	<u>76.075</u>	<u>47.847</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	803.374	964.238
Årets regulering af udskudt skat	<u>21.887</u>	<u>15.832</u>
	<u>825.261</u>	<u>980.070</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.564.656	10.678.484
Tilgang i årets løb	<u>79.016</u>	<u>1.886.172</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.643.672</u>	<u>12.564.656</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>67.200</u>	<u>67.200</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>67.200</u>	<u>67.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.710.872</u>	<u>12.631.856</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,1%

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	707.000	707.000
Kostpris 31. december 2023	<u>707.000</u>	<u>707.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.249.020	-752.195
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.859.633	4.001.215
Udbytte	-3.950.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.158.653</u>	<u>3.249.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.865.653</u>	<u>3.956.020</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ved Amagerbanen 25-27	København	50 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.177.941	2.300.447
Heraf forfalder inden for 1 år	-123.000	-140.000
	<u>2.054.941</u>	<u>2.160.447</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>12.710.872</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
